
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/377/2024 
RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107)  oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz.984, z późn. zm.)  Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIII/165/2020 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 
16 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 
i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2020 r. 
poz. 6109, z późn. zm.)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7. ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2. Dodatek za pracę w trudnych warunkach przyznaje się nauczycielowi: 

1) praktycznej nauki zawodu - zajęć w szkołach specjalnych w wysokości 470 zł; 

2) zajęć dydaktycznych w szkołach (oddziałach) przysposabiających do pracy w wysokości 470 zł; 

3) zajęć rewalidacyjno-wychowawczych z dziećmi i młodzieżą upośledzonymi umysłowo w stopniu głębokim 
w wysokości 580 zł; 

4) zajęć dydaktycznych i wychowawczych w specjalnych przedszkolach (oddziałach), szkołach (oddziałach) 
specjalnych oraz prowadzenie indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do kształcenia 
specjalnego w wysokości 470 zł; 

5) zajęć wychowawczych bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz w specjalnych ośrodkach szkolno-
wychowawczych (w tym w internatach) w wysokości 580 zł; 

6) badań psychologicznych i pedagogicznych, w tym badań logopedycznych, udzielanie dzieciom i młodzieży 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku 
kształcenia i zawodu, a także udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy psychologiczno-pedagogicznej 
związanej z wychowywaniem i kształceniem dzieci i młodzieży w poradniach psychologiczno-
pedagogicznych oraz w innych poradniach specjalistycznych w wysokości 150 zł." 

2) § 7. ust. 3 otrzymuje brzmienie:  "3. Nauczycielowi przysługuje dodatek za warunki pracy z tytułu 
uciążliwych dla zdrowia warunków, określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 34 ust.2 Karty 
Nauczyciela, w wysokości 200 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2608



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady  
 
 

Witold Boruczenko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2608


	UCHWAŁA NR LXIX/377/2024 RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-30T11:48:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




